

DISKONT ALKO

Z dôvodu zamedzenia šírenia infekcie koronavírusu COVID-19, vyžadujeme, aby naši zákazníci mali pri vstupe do predajne na tvári RÚŠKO.

SUPER CENA

Fernet Stock
Citrus 1l 27%
Bitter 1l 38%
9,99 €/liter
10,99 €

SUPER CENA

Imperátor Golden
Iadová Slivka, Hruška
0,7l 38%
8,56 €/liter
6,99 €
5,99 €

SUPER CENA

Becherovka
0,5l 38%
11,98 €/liter
6,59 €
5,99 €

SUPER CENA

Finlandia vodka
0,7l 40%
11,69 €/liter
14,27 €
9,99 €

SUPER CENA

Absolut vodka
0,7l 40%
9,99 €/liter
12,19 €
9,99 €

SUPER CENA

Jameson
0,7l 40%
18,65 €/liter
15,49 €
13,99 €

SUPER CENA

Ballantine's
0,7l 40%
13,32 €/liter
12,49 €
9,99 €

SUPER CENA

Jack Daniel's
0,7l 40%
23,99 €/liter
20,99 €
17,99 €

Tatratea
Hibiscus & Red Tea
0,7l 37%
15,70 €/liter
12,39 €
10,99 €

Tatratea
Flowers Tea
0,7l 47%
18,56 €/liter
14,49 €
12,99 €

Tatratea
Sea & Rosehip Tea
0,7l 57%
21,41 €/liter
16,59 €
14,99 €

Tatratea
Apple & Pear Tea
0,7l 67%
22,84 €/liter
17,89 €
15,99 €

Rum Diplomatico
Reserva Exclusive
0,7l 40%
48,56 €/liter
36,99 €
33,99 €

Rum Diplomatico
Mantuáno
0,7l 40%
31,41 €/liter
24,49 €
21,99 €

R. Jelínek Premium
Vodka 0,7l 40%
9,59 €/liter
6,99 €

Borovička
0,7l 37,5%
9,56 €/liter
6,89 €
6,69 €

R. Jelínek
Hruškovica
1l 42%
16,19 €/liter
18,29 €
16,19 €

R. Jelínek
Slivovica biela
1l 52%
16,99 €/liter
19,99 €
16,99 €

Hubert Original
sekt 0,75l suchý polosladký červený ružový
6,65 €/liter
5,43 €
4,99 €

Vitis Galéria
Frankovka modrá
0,75l
3,59 €/liter
3,49 €
2,69 €

Vitis Galéria
Chardonay
0,75l
4,25 €/liter
3,69 €
3,19 €

Topolčianky Chateau
0,75l Müller Thurgau - polosuchý Veltlínske zelené (v akcii aj ďalšie odrody)
3,32 €/liter
2,99 €
2,49 €

Venuta 1l
Bianco Rosso
1,89 €/liter
2,19 €
1,89 €

Matysák
0,75l Rizling vlašský Frankovka modrá
3,99 €/liter
3,39 €
2,99 €

- pri nákupe nad 50€ poskytujeme zľavu 2%
- pri nákupe nad 100€ poskytujeme zľavu 5%
- pri nákupe nad 200 € poskytujeme zľavu 7%

neplatí na akciové položky

- zľavy pre prevádzkovateľov maloobchodných a gastronomických prevádzok
- možnosť vrátenia tovaru pri väčšom odbere na oslavy

Termín platnosti letáku:
od 1.5.2020 do 31.5.2020